政府采购意向公告
中国地质调查局牡丹江自然资源综合调查中心

2024 年 4-6 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将中国地

质调查局牡丹江自然资源综合调查中心2024年4-6月采购意向公开如下：

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项

目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中国地质调查局牡丹江自然资源综合调查中心

2024 年 3 月 20 日

序

号

采购项

目名称
采购品目 采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间（填

写到月）

备

注

1
野外作业

服装购置
A05030303 普通服装

提高野外条件保障，满足野外工作需

要，配备专业地质调查野外作业服装及用

品。计划采购春秋野外作业上衣 40 件、春

秋长袖卫衣 140 件、春秋作业长裤 96 件。

9.396
2024年 4-6

月

2
便携式计

算机购置
A02010108 便携式计算机

保障新入职人员日常办公，计划采购

便携式计算机 7台。
4.9

2024年 4-6

月

3
信息化设

备购置

A02061512 电池及能源系

统；A02010601 机柜；

A02010699 其他机房辅助

设备；A02080899 其他视

频 会 议 系 统 设 备 ；

A02370100 消防设备；

A02052306 恒温机、恒温

机组

等

保障长春基地基本网络畅通，满足办

公需求，计划采购内容为机房模块化机柜、

消防系统、新风系统、排烟系统建设所需

设备，以及会议室扩音系统、发言拾音系

统、中控系统建设所需设备

200.00
2024年 4-6

月

	政府采购意向公告